



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00A5A8D825C75342BDEB1067B54A6249B7
Владелец: Александрова Елена Владимировна
Действителен с 30.05.2023 по 22.08.2024

Приложение 2
к приказу МАОУ СОШ № 2
от 26.01.2024 № 74

**Инфраструктурный лист по закупке средств обучения и воспитания,
в рамках мероприятий по модернизации школьных систем образования в рамках государственной программы
Российской Федерации «Развитие образования»**

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)
		наименование	ИНН	Фактический адрес								
Обеспечение требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Минпросвещения России, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»												
	г.Покачи	МАОУ СОШ № 1	8,6E+09	628661, ХМАО-Югра. г.Покачи, ул. Мира 9	Арочный металлодетектор	1.1.14.	шт	1	250 000,00	250 000,00		
					Пособия наглядной экспозиции по охране зданий и оповещения	1.1.16.	шт	2	30 000,00	60 000,00		
					Видеокамеры внутреннего наблюдения	1.1.9.	шт	34	8 500,00	289 000,00		
ИТОГО										599 000,00		
Подраздел 1. Входная зона												
					Места для сидения, отдыха и ожидания во входной зоне - диван модульный	1.1.1.	шт	4	50 000,00	200 000,00		
					Стенд информационный	1.1.2.	шт	4	15 000,00	60 000,00		

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)	
		наименование	ИНН	Фактический адрес									
					Источник бесперебойного питания	1.1.8.	шт	2	4 100,00	8 200,00			
					Бесконтактный напольный диспенсер с дисплеем и функцией автоматической дезинфекции рук	1.1.17.	шт	2	10 000,00	20 000,00			
					Беспроводная система вызова помощника (в гардероб)	4.1.2.	шт	2	17 000,00	34 000,00			
					Охранная сигнализация	1.1.11.	шт	1	15 000,00	15 000,00			
					Скамейка для инвалидов	4.1.10.	шт	1	3 500,00	3 500,00			
					ИТОГО					340 700,00			
					Подраздел 2. Гардероб								
					Секция вешалок	1.2.1.	шт	4	13 000,00	52 000,00			
					Крючки для одежды	1.2.1.	шт	500	50,00	25 000,00			
					Скамейка для переодевания с ячейками для хранения обуви	1.2.3.	шт	20	15 000,00	300 000,00			
					Зеркало большое травмобезопасное	1.2.4.	шт	2	16 000,00	32 000,00			
					ИТОГО					409 000,00			
					Подраздел 3. Библиотечно-информационный центр (с возможностью проведения онлайн-трансляций)								
					Многофункциональное устройство/принтер	1.3.16.	шт	1	15 000,00	15 000,00			
					Стойка для зарядки мобильных устройств	1.3.17.	шт	1	50 000,00	50 000,00			
					Интерактивный программно-аппаратный комплекс мобильный или стационарный (интерактивная доска, проектор, крепление) с возможностью проведения онлайн-трансляций	1.3.18.	шт	1	154 700,00	154 700,00			

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)
		наименование	ИНН	Фактический адрес								
					Тележка-хранилище ноутбуков/планшетов с системой подзарядки в комплекте с ноутбуками/планшетами (лицензионное программное обеспечение, образовательный контент, система защиты от вредоносной информации)/	1.3.19.	шт	1	25 000,00	25 000,00		
					Компьютер ученика (лицензионное программное обеспечение, образовательный контент, система защиты от вредоносной информации)	1.3.19.	шт	4	85 000,00	340 000,00		
					Наушники для прослушивания аудио- и видеоматериалов	1.3.20.	шт	4	3 500,00	14 000,00		
ИТОГО									598 700,00			
Подраздел 4. Многофункциональный актовый зал												
					Управляемая видеокамера	1.4.8.	шт	1	31 850,00	31 850,00		
					Кондиционер (в случае отсутствия в проектной документации)	1.4.10.	шт	2	158 700,00	317 400,00		
					Экран большого размера (Светодиодный экран)	1.4.11.	шт	1	4 500 000,00	4 500 000,00		
					Дистанционный пульт управления механическим оборудованием сцены	1.4.13.	шт	1	250 000,00	250 000,00		
					Персональный компьютер с программным обеспечением для обработки звука	1.4.17.	шт	1	150 000,00	150 000,00		

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)
		наименование	ИНН	Фактический адрес								
					Звукоусиливающая аппаратура с комплектом акустических систем	1.4.19.	шт	1	450 000,00	450 000,00		
					Вокальный радиомикрофон	1.4.20.	шт	1	28 700,00	28 700,00		
					Светильник ультрафиолетового света	1.4.22.	шт	1	55 900,00	55 900,00		
					Светодиодный прожектор	1.4.23.	шт	4	4 500,00	18 000,00		
					Пульт управления освещением	1.4.27.	шт	1	25 000,00	25 000,00		
ИТОГО										5 826 850,00		
Подраздел 5. Столовая												
					Облучатель бактерицидный	1.5.7.	шт	2	10 000,00	20 000,00		
					Сушка для рук/держатель для бумажных полотенец	1.5.9.	шт	4	5 000,00	20 000,00		
					Диспенсер для мыла	1.5.10.	шт	7	1 500,00	10 500,00		
ИТОГО										50 500,00		
Подраздел 7. Спортивный комплекс												
					Шкаф-локер для инвентаря	1.7.99.	шт	6	27 000,00	162 000,00		
					Кольца баскетбольные с сетками	1.7.7.	шт	2	11 500,00	23 000,00		
					Мячи волейбольные 20 шт.	1.7.13.	шт	20	5 700,00	114 000,00		
					Насос для накачивания мячей 1 шт.	1.7.14.	шт	1	2 500,00	2 500,00		
					Жилетка игровая 30 шт.	1.7.15.	шт	30	2 500,00	75 000,00		
					Перчатки вратарские 4 шт.	1.7.17.	шт	4	4 200,00	16 800,00		
					Свисток 5 шт.	1.7.18.	шт	5	500,00	2 500,00		
					Секундомер 5 шт.	1.7.19.	шт	5	5 350,00	26 750,00		
					Система для перевозки и хранения мячей 4 шт.	1.7.20.	шт	4	14 600,00	58 400,00		
					Скакалка 50 шт.	1.7.44.	шт	50	600,00	30 000,00		

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)
		наименование	ИНН	Фактический адрес								
					Стойки для прыжков в высоту 4 шт.	1.7.54.	шт	4	45 400,00	181 600,00		
					Планка для прыжков в высоту 2 шт.	1.7.55.	шт	2	20 150,00	40 300,00		
					Измеритель высоты установки планки для прыжков в высоту 2 шт.	1.7.56.	шт	2	6 770,00	13 540,00		
					Канат для перетягивания 2 шт.	1.7.91.	шт	2	750,00	1 500,00		
					Пулеулавливатель с мишенью 1 шт.	17..233.	шт	1	7 150,00	7 150,00		
					Винтовка пневматическая (с диоптрическим прицелом) 2 шт.		шт	2	215 500,00	431 000,00		
					Пневматический пистолет 2 шт.	1.7.232.	шт	2	15 300,00	30 600,00		
					Очки защитные 5 шт.	1.7.230.	шт	5	3 500,00	17 500,00		
					Набор для подвижных игр 2 шт.	1.7.66.	шт	2	17 100,00	34 200,00		
					Комплект для проведения спортивных мероприятий 1 шт.	1.7.67.	шт	1	121 500,00	121 500,00		
					Волан 30 шт.	1.7.173.	шт	30	4 500,00	135 000,00		
					Ракетка для бадминтона 20 шт.	1.7.174.	шт	20	6 000,00	120 000,00		
					Сетка для ворот 4 шт.	1.7.194.	шт	4	5 900,00	23 600,00		
					Дротик 12 шт.	1.7.204.	шт	12	2 400,00	28 800,00		
					Мишень 2 шт.	1.7.205.	шт	2	13 000,00	26 000,00		
					Мяч малый для метания 25 шт.	1.7.217.	шт	25	250,00	6 250,00		
					Мяч для тенниса 25 шт.	1.7.263.	шт	25	450,00	11 250,00		
					Обруч гимнастический 30 шт	1.7.313.	шт	30	730,00	21 900,00		
ИТОГО										1 762 640,00		
Душевые и туалеты при спортивном комплексе												
					Педальное ведро	1.7.314.	шт	4	2 500,00	10 000,00		
					Держатель для туалетной бумаги	1.7.315.	шт	4	300,00	1 200,00		
					Электросушилка для рук	1.7.317.	шт	2	5 000,00	10 000,00		

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)
		наименование	ИНН	Фактический адрес								
					Диспенсер для мыла	1.7.318.	шт	2	1 500,00	3 000,00		
										0,00		
ИТОГО										24 200,00		
Подраздел 8. Коридоры и рекреации												
					Диван модульный/кресла модульные/кресла-мешки	1.8.1.	шт	8	50 000,00	400 000,00		
					Стеллаж демонстрационный	1.8.4.	шт	1	36 000,00	36 000,00		
					ЖК панель с медиаплеером	1.8.9.	шт	1	500 000,00	500 000,00		
ИТОГО										936 000,00		
Подраздел 9. Административные кабинеты												
					Стол с ящиками для хранения/тумбой	1.9.12.	шт	6	15 000,00	90 000,00		
					Кресло офисное	1.9.13.	шт	11	10 000,00	110 000,00		
					Шкаф для документов	1.9.15.	шт	9	17 000,00	153 000,00		
					Шкаф для одежды	1.9.16.	шт	5	15 000,00	75 000,00		
					Конференц-стол	1.9.2.	шт	1	100 000,00	100 000,00		
					Стул/кресло к конференц-столу	1.9.4.	шт	6	7 500,00	45 000,00		
					Сейф	1.9.7.	шт	1	25 600,00	25 600,00		
ИТОГО										573 000,00		
Подраздел 11. Комплекс оснащения кабинета школьного психолога												
					Стол с ящиками для хранения/тумбой	1.11.1.	шт	1	15 000,00	15 000,00		
					Кресло офисное	1.11.2.	шт	3	10 000,00	30 000,00		
					Стол модульный, регулируемый по высоте	1.11.5.	шт	6	17 000,00	102 000,00		
					Стул ученический, регулируемый по высоте	1.11.6.	шт	10	9 000,00	90 000,00		
					Кресло детское с подлокотниками	1.11.7.	шт	2	7 000,00	14 000,00		

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)
		наименование	ИНН	Фактический адрес								
					Система (устройство) для затемнения окон	1.11.8.	шт	3	2 500,00	7 500,00		
					ЖК панель с медиоплеером	1.11.9.	шт	1	307 000,00	307 000,00		
ИТОГО										565 500,00		
Подраздел 12. Медицинский комплекс												
					Тонометр с возрастными манжетами	оснащение в соответствии с приказом №822н	шт	2	3 000,00	6 000,00		
					Стетофонендоскоп		шт	1	3 000,00	3 000,00		
					Бактерицидный облучатель		шт	1	5 000,00	5 000,00		
					Аппарат Рота с таблицей Сивцева-Орловой		шт	1	20 000,00	20 000,00		
					Комплект воздуховодов для искусственного дыхания "рот в рот"		шт	1	500,00	500,00		
					Грелка медицинская		шт	1	500,00	500,00		
					Жгут кровоостанавливающий резиновый		шт	2	300,00	600,00		
					Травматологическая укладка		шт	1	35 000,00	35 000,00		
					Столик инструментальный		шт	2	5 000,00	10 000,00		
					Столик манипуляционный		шт	2	12 000,00	24 000,00		
					Лампа настольная	шт	1	1 000,00	1 000,00			
ИТОГО										105 600,00		
Подраздел 13. Серверная												
					Сервер	1.13.1.	шт	1	1 670 000,00	1 670 000,00		
					Серверная стойка	1.13.5.	шт	1	24 000,00	24 000,00		
					Источник бесперебойного питания	1.13.6.	шт	1	102 000,00	102 000,00		
					Блок распределения питания	1.13.7.	шт	1	32 000,00	32 000,00		

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)
		наименование	ИНН	Фактический адрес								
					Система хранения и резервного копирования данных	1.13.8.	шт	1	730 000,00	730 000,00		
					Кондиционер	1.13.9.	шт	1	105 690,00	105 690,00		
ИТОГО									2 663 690,00			
Подраздел 14. Туалеты												
					Педальное ведро	1.14.1.	шт	30	2 500,00	75 000,00		
					Держатель для туалетной бумаги	1.14.2.	шт	30	300,00	9 000,00		
					Электросушилка для рук	1.14.4.	шт	12	5 000,00	60 000,00		
					Диспенсер для мыла	1.14.5.	шт	12	1 500,00	18 000,00		
ИТОГО									162 000,00			
Раздел 2. Комплекс оснащения предметных кабинетов (в соответствии с СП 2.4.3648-20 и СанПиН 1.2.3685-21)												
					Доска классная/Рельсовая система с классной и интерактивной доской (программное обеспечение, проектор, крепления в комплекте)/интерактивной панелью (программное обеспечение в комплекте)	2.1.	шт	3	50 000,00	150 000,00		
					Кресло офисное	2.3.	шт	20	10 000,00	200 000,00		
					Система (устройство) для затемнения окон	2.6.	шт	20	2 500,00	50 000,00		
					Доска магнитно-маркерная	2.5.	шт	5	16 000,00	80 000,00		

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)	
		наименование	ИНН	Фактический адрес									
					Персональный компьютер с периферией/ноутбук (лицензионное программное обеспечение, образовательный контент и система защиты от вредоносной информации, программное обеспечение для цифровой лаборатории, с возможностью онлайн-опроса)	2.11.	шт	25	85 000,00	2 125 000,00			
					Сетевой фильтр	2.7.	шт	30	400,00	12 000,00			
					Стол ученический, регулируемый по высоте	2.1.2., 2.15;	шт	100	10 000,00	1 000 000,00			
					Стул ученический, регулируемый по высоте	2.1.3.	шт	100	9 000,00	900 000,00			
					Стол с ящиками для хранения/тумбой	2.2.	шт	10	15 000,00	150 000,00			
					Шкаф для хранения учебных пособий	2.4.	шт	10	20 000,00	200 000,00			
					Тумба для таблиц под доску/Шкаф для хранения таблиц и плакатов/Система хранения и демонстрации таблиц и плакатов	2.17.	шт	10	8 000,00	80 000,00			
					Демонстрационные учебно-наглядные пособия	2.18.	шт	20	20 000,00	400 000,00			
					ИТОГО					5 347 000,00			
					Подраздел 4. Кабинет учителя-логопеда								
					зеркало логопедическое с отверстием для учителя	2.4.6.	шт	1	7 000,00	7 000,00			
					зеркало для индивидуальных занятий	2.4.7.	шт	10	500,00	5 000,00			
					ИТОГО					12 000,00			

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)
		наименование	ИНН	Фактический адрес								
Подраздел 5. Рекреация для начальных классов												
					Мат сенсорный	2.5.2.	шт	2	10 000,00	20 000,00		
					Определитель осанки	2.5.10.	шт	1	7 000,00	7 000,00		
					Коррекционная дорожка	2.5.9.	шт	2	9 500,00	19 000,00		
					Магнитно-маркерная доска	2.5.11.	шт	2	16 000,00	32 000,00		
					Мини-гольф	2.5.7.	шт	1	10 000,00	10 000,00		
					Балансировочная доска	2.5.6.	шт	1	15 000,00	15 000,00		
ИТОГО										103 000,00		
Модуль по освоению безопасности дорожного движения												
					Игровой набор с комплектом тематических картинок для изучения правил дорожного движения	2.5.12.	шт	1	12 400,00	12 400,00		
					Обучающий игровой комплекс для учащихся начальных классов для ознакомления с техническими средствами организации дорожного движения, изучения правил дорожного движения и безопасного поведения на дорогах	2.5.13.	шт	1	105 800,00	105 800,00		
ИТОГО										118 200,00		
Подраздел 10. Кабинет истории и обществознания												
					Государственные символы РФ	2.10.6.	шт	1	2 000,00	2 000,00		
					Карты демонстрационные по курсу истории и обществознания	2.10.7.	шт	1	25 000,00	25 000,00		
ИТОГО										27 000,00		
Подраздел 11. Кабинет географии												
					Карты настенные	2.11.23.	шт	1	17 600,00	17 600,00		
		ИТОГО								17 600,00		

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)
		наименование	ИНН	Фактический адрес								
Подраздел 19. Кабинет математики												
					Комплект чертежного оборудования и приспособлений	2.19.1	шт	4	24 000,00	96 000,00		
ИТОГО										96 000,00		
Подраздел 21. Кабинет видео-конференц-связи и дистанционного обучения												
					Жк монитор	2.21.7.	шт	1	500 000,00	500 000,00		
ИТОГО							шт			500 000,00		
Подраздел 22. Кабинет технологии												
					Табурет рабочий (винтовой механизм регулировки высоты сиденья)	2.22.2.	шт	15	5 700,00	85 500,00		
					Коллекция по волокнам и тканям	2.22.5.	шт	1	6 870,00	6 870,00		
					Машина швейно-вышивальная	2.22.8	шт			0,00		
					Шпуля для швейной машины	2.22.11	шт	10	100,00	1 000,00		
					Набор игл для швейной машины с удлинённым ушком	2.22.12.	шт	20	250,00	5 000,00		
					Ножницы универсальные– 15 шт	2.22.13.	шт	15	350,00	5 250,00		
					Утюг с пароувлажнителем	2.22.18.	шт	1	3 500,00	3 500,00		
					Зеркало для примерок травмобезопасное	2.22.19.	шт	1	10 000,00	10 000,00		
					Диэлектрический коврик	2.22.21	шт	1	1 500,00	1 500,00		
					Табурет обеденный	2.22.25.	шт	16	3 000,00	48 000,00		
					Сито-кружка для муки -2 шт.	2.22.45.	шт	2	700,00	1 400,00		
					Блендер – 1 шт	2.22.35.	шт	1	3 000,00	3 000,00		
					Набор кухонных ножей	2.22.39.	шт	2	5 000,00	10 000,00		
					Набор разделочных досок с маркировкой. -3 шт.	2.22.40.	шт	3	2 000,00	6 000,00		
					Сервиз столовый на 6 персон	2.22.43	шт	1	10 000,00	10 000,00		
					Сервиз чайный на 6 персон	2.22.44	шт	1	6 000,00	6 000,00		

№ п/п	МО	Данные об образовательной организации			Наименование оборудования (согласно приложению 1 приказа от 08.09.2022 №804)	Пункт приложения 1 приказа от 06.09.2022 №804	Единица измерения	Количество	Примерная цена, руб.	Примерная стоимость, руб. (количество*примерную цену)	Примерная модель (при возможности)	Ссылка на примерную модель в интернете (при возможности)
		наименование	ИНН	Фактический адрес								
					Стакан мерный для сыпучих продуктов и жидкостей- 1шт	2.22.45.	шт	1	500,00	500,00		
					Терка	2.22.46	шт	1	500,00	500,00		
					Коллекция «Древесные растения и их распространение» (демонстрационная)	2.22.5	шт	1	5 600,00	5 600,00		
					Коллекция «Древесные растения и их распространение» (раздаточная)	2.22.5	шт	1	5 600,00	5 600,00		
					Коллекция «Лён и продукты его переработки» (средн. шк.)	2.22.5	шт	1	5 600,00	5 600,00		
					Коллекция «Шелк и продукты его переработки» (средн. шк.)	2.22.5	шт	1	5 600,00	5 600,00		
					Коллекция «Шерсть и продукты ее переработки» (средн. шк.)	2.22.5	шт	1	5 600,00	5 600,00		
					Шкаф для одежды №7	1.10.4.	шт	1	15 000,00	15 000,00		
ИТОГО										247 020,00		
Подраздел 23. Кабинет основы безопасности жизнедеятельности												
					Сейф оружейный	2.23.1.	шт	1	25 613,00	25 613,00		
					Макет гранаты Ф-1	2.23.13	шт	2	3 400,00	6 800,00		
					Макет гранаты РГД-5	2.23.14	шт	2	2 700,00	5 400,00		
					Респиратор	1.23.15	шт	2	1 700,00	3 400,00		
					Бинт марлевый медицинский нестерильный	2.23.24	шт	100	50,50	5 050,00		
					Магазин к автомату Калашникова с учебными патронами	2.23.39.	шт	2	7 600,00	15 200,00		
ИТОГО										61 463,00		
ВСЕГО										21 146 663,00		